ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2017 № 358

Об обучении мерам пожарной безопасности старост и внештатных инспекторов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 63 Федерального закона от 22.07.2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 23.10.2017 г. по 29.10.2017 г. обучение и повышение уровня знаний  старост, а также внештатных инспекторов мерам пожарной безопасности.
2. Назначить ответственным лицом за обучение и повышение уровня знаний мерам пожарной безопасности старост и внештатных инспекторов специалиста администрации ответственного по вопросам ГО и ЧС.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Омский муниципальный  вестник» и  на официальном  сайте Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.
4.      Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения,
Заместитель Главы сельского поселения		И.М. Лучак